
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. rugsėjo 24 d. Nr. TPP-8 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.45 val. 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas ir savivaldybės mero 

pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. 

specialistė. 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas). 

 

Nedalyvauja: tarybos narys L. Purvinis (išvykęs). 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija pasiūlė darbotvarkę papildyti 25 klausimu „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-210 „Dėl turto 

perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“ pakeitimo“ ir 26 klausimu 

„Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 

balsavimo už darbotvarkės papildymą 25 ir 26 klausimais dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“ 

(9.05-9.07 val.). 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21 („prieš“-, „susilaikė“-2). 

 

Balsuota: 

Už siūlymą darbotvarkę papildyti 25 ir 26 klausimais – „Už“ 23. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo J. Slapšinskas (9.07 val.). 

 

Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės meras 

A. Katinas, tarybos nariai E. Puodžiukas, R, Macelienė, E. Zarankaitė, J. Slapšinskas (9.15-9.23 

val.). 

1 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.3 papunkčio (4 priedo) svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narys E. Puodžiukas (9.41 – 9.42 val.).  

2 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas.  

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.4 papunkčio (5 priedo) svarstymo 

nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.42 – 9.43 val.).  

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.6 papunkčio (7 priedo) svarstymo 



nusišalino savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos nariai E. Zarankaitė, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas (9.44 – 9.45 val.).  

2 darbotvarkės klausimo 1.6 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas.  

Svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Slapšinskas (9.47 – 9.48 val.). 

Svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas (9.48 – 9.50 val.). 

Svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas, tarybos nariai P. Čyvas ir R. Macelienė (10.01-10.19 val.). 

Svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė (10.19 – 10.21 val.). 

Svarstant 9-10 darbotvarkės klausimus nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Grincevičius (10.19 – 10.22 val.). 

Svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Blakunovas (10.21 – 10.22 val.). 

Svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas, tarybos nariai E. Puodžiukas, R. Macelienė, E. Zarankaitė (10.24 – 10.27 val.). 

13 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė E. 

Zarankaitė (10.43 – 10.48 val.). 

Svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė (11.25 – 11.30 val.). 

Svarstant 22-23 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Grincevičius (11.25 – 11.32 val.). 

Svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Blakunovas (11.30 – 11.32 val.). 

Svarstant 25-26 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (11.35-11.40 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo. 

3. Dėl garantijos suteikimo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS -171 

„Dėl pritarimo projektui „Utenos rajono vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko 

atnaujinimas“ pakeitimo. 

5. Dėl pritarimo projektui „Utenos kultūros inovacijų centro ,,Saulė“ sukūrimas, 

aktualizuojant nekilnojamojo kultūros paveldo objektą (u. k. 17053)“. 

6. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos futbolo klubo ,,Utenos Utenis“ visuotiniame 

dalininkų susirinkime. 

7. Dėl nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms 

įgyvendinti ir šio turto perdavimo patikėjimo teise Utenos šeimos ir vaiko gerovės centrui. 

8. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Bažnyčios g. 1, Utenoje) perdavimo pagal panaudos 

sutartį viešajai įstaigai Utenos verslo informacijos centrui. 

9. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo viešajai įstaigai Utenos pirminės 

sveikatos priežiūros centrui pagal turto patikėjimo sutartį. 



10. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto ir nekilnojamojo turto perdavimo 

viešajai įstaigai Utenos ligoninei pagal turto patikėjimo sutartį. 

11. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (butą Tauragnų g. 15-1, Kuktiškės, Utenos r. sav.) 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės 

administracijai. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. TS-

115 ,,Dėl parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

13. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-49 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo” pakeitimo. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės gabių mokinių apdovanojimo aprašo ir Utenos rajono 

savivaldybės metų mokytojo premijos skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

15. Dėl Priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių Utenos rajono savivaldybėje 

aprašo patvirtinimo. 

16. Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro 2020-2021 m. m. sportinio ugdymo ir 

rengimo plano projekto suderinimo. 

17. Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą sumažinimo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-185 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės ir miestelių herbų, kitų savivaldybės simbolių 

naudojimo ir vėliavų iškėlimo tvarkos patvirtinimo. 

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-30 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimoˮ 

pakeitimo. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-330 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-191 

„Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-192 

„Dėl VšĮ Utenos ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės Utenos, Sudeikių, Kuktiškių, Saldutiškio, Leliūnų, 

Užpalių, Daugailių ir Tauragnų seniūnijų gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo ir (ar) 

keitimo, gyvenamųjų vietovių panaikinimo ir pavadinimų suteikimo. 

25. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-

210 „Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“ pakeitimo“. 

26. Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

 

 „Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 19 tarybos narių. Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (2020-09-17 Pareiškimas dėl nusišalinimo Nr.(3.32)G-

6649 pridedamas), tarybos nariai R. Macelienė, E. Puodžiukas, E. Zarankaitė, J. Slapšinskas (9.15-

9.23 val.). 



 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje, bei dėl sesers, dirbančios Utenos 

kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22 („prieš“-1, „susilaikė“-). 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“ bei Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 19. 

 

1 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

1. SVARSTYTA. Didžiausias leistinas darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus 

nustatymas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. 

Macelienė, E. Zarankaitė, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas (9.23 val.). 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo 

Nr. TS-44 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

 

Tarybos narys J. Blakunovas pateikė paklausimą administracijai, prašydamas atsakyti, 



kodėl iki šiol Ažugirių gyvenvietėje, Leliūnų seniūnijoje, nėra gatvės apšvietimo ir kada galima 

tikėtis, kad Teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių plane bus numatytos lėšos 

šiems darbams atlikti. 

 

Balsuota: 

1. Už 1.1 papunktį – „Už“ 23 („prieš“-, „susilaikė“-1). 

 

Balsuota: 

2. Už 1.2 papunktį – „Už“ 24. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 1.3 papunktį (4 priedą), nuo svarstymo nusišalino 

savivaldybės meras A. Katinas (9.41-9.42 val.). Tarybos narys E. Puodžiukas nusišalino nuo 1.3 (4 

priedo) ir 1.4 papunkčių (5 priedo) svarstymo (9.41-9.43 val.). 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 1.3 papunkčio svarstymo dėl 

žmonos, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“23. 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 1.3 ir 1.4 papunkčių svarstymo dėl 

žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

1.3 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas.  

 

Balsuota: 

3. Už 1.3 papunktį – „Už“ 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.42 val.). Svarstant 1.4 

papunktį (5 priedą), nuo svarstymo nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.42-9.43 val.). 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 1.4 papunkčio (5 priedo) svarstymo 

dėl darbo Utenos mokykloje - vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota:  

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“22.  

 

Balsuota: 

4. Už 1.4 papunktį – „Už“ 22. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai R. Macelienė ir E. Puodžiukas (9.43 

val.).  

Balsuota: 

5. Už 1.5 papunktį – „Už“ 24. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 1.6 papunktį (7 priedą), nuo svarstymo nusišalino 

savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, J. Slapšinskas ir E. Zarankaitė (9.44-

9.45 val.). 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 1.6 papunkčio svarstymo dėl 

sesers, dirbančios Utenos kultūros centre. 

Balsuota:  



Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 1.6 papunkčio svarstymo dėl darbo 

Utenos kultūros centre. 

Balsuota:  

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 1.6 papunkčio svarstymo dėl 

sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota:  

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą nuo 1.6 papunkčio svarstymo dėl mamos, 

dirbančio Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota:  

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

1.6 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas.  

 

Balsuota: 

6. Už 1.6 papunktį – „Už“ 19 („prieš“-, „susilaikė“-1). 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. 

Macelienė, J. Slapšinskas ir E. Zarankaitė (9.45 val.). 

 

Balsuota: 

7. Už 1.7 papunktį – „Už“ 24. 

 

Balsuota: 

8. Už 1.8 papunktį – „Už“ 24. 

 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (9.47-9.48 val.). 

 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 3 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

3. SVARSTYTA. Garantijos suteikimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 



Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

  

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (9.48 val.). Svarstant 4 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas (9.48-9.50 val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą nuo 4 darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“23. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo 

Nr. TS-171 „Dėl pritarimo projektui „Utenos rajono vietinio susisiekimo viešojo transporto 

priemonių parko atnaujinimas“ pakeitimas. 

Pranešėja – Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-, 

„nebalsavo“-1, V. Kazela. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.50 

val.). 

 

5. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Utenos kultūros inovacijų centro ,,Saulė“ 

sukūrimas, aktualizuojant nekilnojamojo kultūros paveldo objektą (u. k. 17053)“. 

Pranešėja - Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

6. SVARSTYTA. Įgaliojimas balsuoti viešosios įstaigos futbolo klubo ,,Utenos Utenis“ 

visuotiniame dalininkų susirinkime. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 14 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-1, M. Kaukėnas, „susilaikė“- 6, R. 

Dijokas, J. Blakunovas, R. Kelevišius, R. Miliauskas, A. Paleckis, S. Mecelica, „nebalsavo“-3, A. 

Grincevičius, R. Macelienė, D. Pečionė,  

 



7. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto pripažinimas nereikalingu savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti ir šio turto perdavimas patikėjimo teise Utenos šeimos ir vaiko gerovės 

centrui. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-, 

„nebalsavo“-2, A. Paleckis, D. Pečionė. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas, tarybos nariai P. Čyvas, R. Macelienė 

(10.01-10.19 val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą nuo 8 darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą nuo 8 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

darbo VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 8 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl vyro, dirbančio „Taurapilyje“. 

Balsuota: 

  Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” 21. 

 

8. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų Bažnyčios g. 1, Utenoje) perdavimas 

pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Utenos verslo informacijos centrui. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu paprašė 

pertraukos pasitarti. 

 

Posėdžio pertrauka (10.07-10.15 val.). Po pertraukos dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pasiūlė 

sprendimo projekte vietoj žodžių „2024 m. lapkričio 10 d.“ įrašyti „2021 m. sausio 5 d.“ ir 

įpareigoti savivaldybės administraciją kitam tarybos posėdžiui teikti sprendimo projektą dėl 

galimybės sujungti VšĮ Utenos verslo informacijos centrą su VšĮ Utenos turizmo informacijos 

centru.  

Balsuota: 

1. Už sprendimo projektą – „Už“ 9; 

2. Už pasiūlymą sprendimo projekte vietoj žodžių „2024 m. lapkričio 10 d.“ įrašyti „2021 

m. sausio 5 d.“ – „Už“ 12. 

 

 



NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą su pataisymu. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, V. Kazela. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas, tarybos 

nariai P. Čyvas ir R. Macelienė (10.19 val.). Svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 

svarstymo nusišalino tarybos nariai V. Lankauskas, D. Pečionė, A. Paleckis(10.19 – 10.21 val.). 

Tarybos narys A. Grincevičius nusišalino nuo 9-10 darbotvarkės klausimų svarstymo (10.19-10.22 

val.). 

 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo 9 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą nuo 9-10 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre ir VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą nuo 9 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo 9 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

9. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas viešajai įstaigai Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centrui pagal turto patikėjimo sutartį. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, 

K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-, „nebalsavo“-1, V. Kazela. 

  

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai D. Pečionė, V. Lankauskas ir A. Paleckis 

(10.21 val.). Svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Blakunovas (10.21 – 10.22 val.). 

 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 10 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninė. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 



 

10. SVARSTYTA. Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto ir nekilnojamojo turto 

perdavimas viešajai įstaigai Utenos ligoninei pagal turto patikėjimo sutartį. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai J. Blakunovas ir A. Grincevičius (10.22 

val.). 

 

11. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą (butą Tauragnų g. 15-1, Kuktiškės, 

Utenos r. sav.) savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono 

savivaldybės administracijai. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-115 ,,Dėl parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja - Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai E. Puodžiukas, R. Macelienė, E. 

Zarankaitė (10.24-10.27 val.). 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 13 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje.  

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą nuo 13 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 13 darbotvarkės klausimo 



svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 13 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

13 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-

49 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, R. 

Kelevišius, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas. 

 

 Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai E. 

Puodžiukas, R, Macelienė, E. Zarankaitė (10.27 val.). 

 

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės gabių mokinių apdovanojimo aprašo ir 

Utenos rajono savivaldybės metų mokytojo premijos skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

 Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė sprendimo projekto 4 punkte 

išbraukti žodį „iki“ ir Utenos rajono savivaldybės metų mokytojo premiją kiekvienais metais skirti 

5 mokytojams. 

Tarybos narys J. Blakunovas pasiūlė mokiniui, laimėjusiam tarptautinėje olimpiadoje 

(konkurse, parodoje), skirti 500 eurų dydžio piniginę išmoką. 

Tarybos narys M. Kaukėnas pasiūlė šio sprendimo svarstymą atidėti kitam tarybos 

posėdžiui.  

Balsuota: 

Už sprendimo projektą – „Už“-5, „prieš“-, „susilaikė“-18, „nebalsavo“-1. 

NUSPRĘSTA: 

 Sprendimo svarstymą atidėti kitam tarybos posėdžiui. 

 

15. SVARSTYTA. Priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių Utenos rajono 

savivaldybėje aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas - Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 



Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narė E. Zarankaitė (10.43 – 10.48 val.). 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą nuo 16 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

16. SVARSTYTA. Utenos daugiafunkcio sporto centro 2020-2021 m. m. sportinio 

ugdymo ir rengimo plano projekto suderinimas. 

Pranešėjas - Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (10.48 val.). 

 

17. SVARSTYTA. Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas, išlaikymą sumažinimas. 

Pranešėjas - Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-185 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Jurgita Grinienė, Jaunimo reikalų koordinatorė (vyr. specialistė). Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

 Posėdžio pertrauka 10.50-11.10 val. Po posėdžio dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės ir miestelių herbų, kitų savivaldybės 

simbolių naudojimo ir vėliavų iškėlimo tvarkos patvirtinimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė sprendimo projekto V skyriaus 40 

punkte išbraukti žodžius „gavę seniūno raštišką sutikimą“. 

Pranešėja M. Makaveckienė pastebėjo, kad tarybos nariams sutikus su šiuo pasiūlymu, 



reikėtų analogiškai sprendimo projekto IV skyriaus 29 punkte išbraukti žodžius „gavę savivaldybės 

administracijos direktoriaus raštišką sutikimą“. 

Balsuota: 

Už pasiūlymus išbraukti žodžius – „Už“ 24. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą su pataisymu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-30 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimoˮ pakeitimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. TS-330 „Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai V. Lankauskas, A. Paleckis, D. Pečionė (11.25 - 11.30 val.). Tarybos narys 

A. Grincevičius nusišalino nuo 22-23 darbotvarkės klausimų svarstymo (11.25 – 11.32 val.). 

 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą nuo 22-23 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre ir VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo 22 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą nuo 22 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 



Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo 22 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-191 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys J. Slapšinskas pasiūlė į VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro 

stebėtojų tarybą Audrių Remeikį, savivaldybės administracijos direktorių. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai D. Pečionė ir V. Lankauskas (11.30 val.). 

Svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Blakunovas (11.30-11.32 val.). 

 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 23 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-192 „Dėl VšĮ Utenos ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja - Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys P. Čyvas pasiūlė į VšĮ Utenos ligoninės stebėtojų tarybą Eligiją Židonienę, 

Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoją (vyr. specialistę).  

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius ir J. Blakunovas (11.32 

val.). 

 

24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės Utenos, Sudeikių, Kuktiškių, Saldutiškio, 

Leliūnų, Užpalių, Daugailių ir Tauragnų seniūnijų gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymas ir 

(ar) keitimas, gyvenamųjų vietovių panaikinimas ir pavadinimų suteikimas. 

 Pranešėjas – Saulius Zokas, Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vyr. specialistas (vyr. 

architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 25-26 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų 

svarstymo nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas ( 11.35-11.40 val.). 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 25-26 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

25. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-210 „Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

 

SVARSTYTA. Turto perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos 

komunalininkas“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Priimti sprendimai pasirašomi elektroniniu parašu ir saugomi DVS „Kontora“/Teisės 

aktai/[TS-]Utenos r. tarybos sprendimų registras. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

 

 

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 



TARYBOS NARIAI 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Alvydas Katinas 

8. Marijus Kaukėnas 

9. Vytautas Kazela 

10. Raimundas Kelevišius 

11. Virginijus Keraminas 

12. Vaidas Lankauskas 

13. Roberta Macelienė 

14. Sigitas Mecelica 

15. Robertas Miliauskas 

16. Arvydas Paleckis 

17. Daiva Pečionė 

18. Egidijus Puodžiukas 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

 J. Grinienė, Jaunimo reikalų koordinatorė (vyr. specialistė) 

 R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 A. Remeikis, administracijos direktorius 

 Z. Ringelevičienė, administracijos direktoriaus pavaduotoja 

 M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

 R. Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė 

 D. Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja 

 I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

 E. Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas 

 D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

 E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

 M. Treimakas, VšĮ futbolo klubo „Utenos Utenis“ direktorius 

 V. Valinčius, savivaldybės mero patarėjas 

 A. Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja 

 H. Zabiela, savivaldybės mero patarėjas 

 S. Zokas, Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vyr. specialistas (vyr. architektas) 

 E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja 

 (vyr. specialistė) 

 Spaudos atstovai 

 

____________________________ 

 

 


